ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 02/2015

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 19 DE JANEIRO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: H.STRATTNER E CIA LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  PORTARIA Nº 71/2014 VALOR GLOBAL: R$ 307.276,72 (TREZENTOS E SETE MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 32301, PROGRAMA DE TRABALHO: 12.364.3246.3235.0001 NATUREZA DA DESPESA: 44905208. FONTE: 01170000. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2687/2014 DE 12/12/2014 NO VALOR DE R$ 307.276,72 (TREZENTOS E SETE MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº482/14-FCECON. MANAUS, 19 DE JANEIRO DE 2015.

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE